
                

   УКРАЇНА
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

        січня 2020 року                    м. Чернігів                                         № 

Про внесення доповнень до рішення
виконавчого комітету 
від 07 листопада 2019 року № 429 
«Про надання дозволу на списання 
з балансу комунального підприємства
 «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради 
житлових будинків та житлових приміщень»

Відповідно до статей 29, 30 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», з метою приведення правовідносин у сфері управління 
багатоквартирними будинками у відповідність до норм чинного 
законодавства, зокрема, Закону України «Про особливості здійснення права 
власності у багатоквартирному будинку», Закону України «Про житлово-
комунальні послуги», виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Внести доповнення до рішення виконавчого комітету міської ради від 
07 листопада 2019 року № 429 «Про надання дозволу на списання з балансу 
комунального підприємства  «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради житлових 
будинків та житлових приміщень» та доповнити додаток 1 порядковими 
номерами 46 - 52 згідно з додатком до цього рішення.

2. Комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради 
(Рогова О. Г.) поставити квартиру 34 по вулиці Кримській, буд. 2, квартиру 86 
по вулиці Незалежності, буд. 70, квартиру 107 по вулиці Незалежності, буд. 80 
на позабалансовий облік підприємства.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Черненка А. В.

Міський голова В. АТРОШЕНКО                                                           

Секретар міської ради Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


		Латина В.В.
	2020-01-11T13:05:37+0000
	Латина В.В.
	barCode




